
 BEZIRKSSCHÜTZENVEREIN
 ANDELFINGEN

26. Luftpistolen-Freundschaftsmatch der Bezirke
Andelfingen - Bülach - Dielsdorf in Andelfingen

8. März 2004 in Kleinandelfingen

Einzelrangliste

1 Rolf Meier BSV Bülach 389
2 Christian Roost J BSV Bülach 385
3 Martin Flury J BSV Andelfingen 384
4 Markus Ulrich BSV Andelfingen 376
5 Reto Schlatter BSV Andelfingen 375
6 Peter Hofstetter BSV Dielsdorf 374
7 Doris Flury BSV Andelfingen 373
8 René Kurmann BSV Dielsdorf 373 / 96
9 René Mathyer BSV Dielsdorf 372
10 Peter Kocher BSV Dielsdorf 371
11 Renato Kissling BSV Dielsdorf 370 / 93 / 95
12 René Lengweiler BSV Bülach 370 / 93 / 93
13 Richard Altherr BSV Dielsdorf 370 / 91
14 Jörg Müller BSV Dielsdorf 369
15 Renate Kühne BSV Bülach 368
16 Peter Vogel BSV Bülach 364
17 Edi Willi BSV Bülach 363
18 Werner Maurer BSV Dielsdorf 360
19 Fredy Fretz BSV Bülach 359
20 Gustav Gutknecht V BSV Andelfingen 355
21 Simon Schneider J BSV Andelfingen 353 / 93
22 Regula Ita BSV Bülach 353 / 91



 BEZIRKSSCHÜTZENVEREIN
 ANDELFINGEN

Gruppenrangliste

1 BSV Bülach 1 Rolf Meier 389
Christian Roost 385
René Lengweiler 370
Renate Kühne 368 1512

2 BSV Andelfingen 1 Martin Flury 384
Markus Ulrich 376
Reto Schlatter 375
Doris Flury 373 1508

3 BSV Dielsdorf 1 Hofstetter Peter 374
René Kurmann 372
Peter Kocher 371
Renato Kissling 370 1487

4 BSV Dielsdorf 2 René Mathyer 372
Richard Altherr 370
Jörg Müller 369
Werner Maurer 360 1471

5 BSV Bülach 2 Peter Vogel 364
Edi Willi 363
Fredy Fretz 359
Regula Ita 353 1439

6 Andelfingen 2 Gustav Gutknecht 355
Simon Schneider 353


